
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO A TAGLIO ERBA E MANUTENZIONE DELLE 
AREE VERDI DELLA PASSEGGIATA A MARE E DELLE AREE LIMITROFE A PALAZZO 

DORIA PERIODO 01.01.2023 - 31.12.2025  

(procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) L. 120/2020 (di conversione 
del D.L. semplificazioni 76/2020) come modificato dalla 51 L. 108/2021 (di conversione del D.L. 

semplificazioni bis 77/2021) 

CIG 9536333EEE 
 

Verbale di verifica soccorso istruttorio 

Premesso che  

− con nota prot. n° 3101 del 24.01.2023 e nota prot. n° 3105 del 24.01.2023, AVS soc. coop. sociale 
onlus e Marchini Piante srl sono stati invitati a trasmettere le integrazioni del DGUE entro il 
termine di 3 (tre) giorni dal ricevimento della richiesta a pena di esclusione dalla procedura di 
gara; 

− che con prot. n° 3152 del 24.01.2023 e con prot. n° 3295 del 25.01, rispettivamente Marchini 
Piante srl e AVS soc.coop.soc. Onlus hanno fatto pervenire le integrazioni richieste. 

In data 25.01.2023 alle ore 09,00, presso l’Ufficio Acquisti, alla presenza della dipendente Arianna 

Messina, il RUP ha valutato il contenuto delle integrazioni, ritenendolo completo. 

Conseguentemente, il RUP ammette tutti gli operatori economici alla fase successiva di apertura 

delle buste tecniche, riservandosi la comunicazione della data tramite avviso che verrà pubblicato 

sul portale Me.Pa e sul sito istituzionale. 

Il verbale si chiude alle ore 10,00. 

Il RUP 

F.TO Geom. Fabio Mauri 

 

 

 

La testimone 

F.TO dott.ssa Arianna Messina 

 

 

 


